
 

 

UCHWAŁA NR I/10/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/16/2015 r. w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego, w przypadku nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe wykorzystywane jedynie przez część roku lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c, 6k ust. 1, 2, 2a i 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ), 

art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i § 14 ust. 2 pkt 13 Statutu 

Związku Gmin Krajny, Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale V/16/2015 r. z dnia 27 maja 2015 w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego, w przypadku nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe wykorzystywane jedynie przez część roku lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść § 2 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „1. Ustala się 

ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 

obliczanej jako iloczyn liczby domków letniskowych oraz stawki rocznej uzależnionej od sposobu segregacji 

w wysokości: 1) 79,00 zł od 1 domku letniskowego rocznie, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny; 2) 119,50 zł od 1 domku letniskowego rocznie, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

nieselektywny.” 

2. Uchyla się dotychczasową treść § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się ryczałtową stawkę 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od innej, aniżeli wskazanej w § 2 nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku obliczanej jako iloczyn liczby 

nieruchomości oraz stawki ryczałtu w wysokości: 1) 45,50 od 1 nieruchomości, jeśli odpady są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny; 2) 62,00 od 1 nieruchomości, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

nieselektywny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała podlega o ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10609



§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynął 

czternasty dzień od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 

(-) Stanisław Wojtuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10609


		2018-12-31T12:40:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




